

ALJO Holding ApS
Hedevej 11, 6830 Nørre-Nebel

CVR-nr. 26 68 10 49

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017

Allan Johnsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ALJO Holding ApS Hedevej 11 6830 Nørre-Nebel
	CVR-nr.: 26 68 10 49 Stiftet: 3. juli 2002 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Johnsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Storegade 6 - 10 6880 Tarm
Associeret virksomhed	Bork-Hemmet Smede- og VVS ApS, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 259 t.kr. mod 370 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Driftsresultat	-14.505	-8.290
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	209.176	231.332
Andre finansielle indtægter	191.507	250.014
1 Øvrige finansielle omkostninger	-112.684	-60.840
Resultat før skat	273.494	412.216
Skat af årets resultat	-14.454	-42.559
Årets resultat	259.040	369.657
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	209.176	231.332
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-150.136	-61.675
Disponeret i alt	259.040	369.657

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>334.223</u>	<u>365.047</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>334.223</u>	<u>365.047</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>334.223</u>	<u>365.047</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>330</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>330</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.214.983</u>	<u>1.138.309</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.214.983</u>	<u>1.138.309</u>
	Likvide beholdninger	<u>89.407</u>	<u>109.427</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.304.720</u>	<u>1.247.736</u>
	Aktiver i alt	<u>1.638.943</u>	<u>1.612.783</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Anpartskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	133.023	163.847
5 Overført resultat	1.160.173	1.070.309
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>1.618.196</u>	<u>1.559.156</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	10.747	43.409
Anden gæld	0	218
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.747</u>	<u>53.627</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.747</u>	<u>53.627</u>
Passiver i alt	<u>1.638.943</u>	<u>1.612.783</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016	2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	112.684	60.840
	112.684	60.840
	31/12 2016	31/12 2015
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	201.200	201.200
Kostpris ultimo	201.200	201.200
Opskrivning primo	163.847	72.515
Årets resultat	209.176	238.603
Udbytte	-240.000	-140.000
Årets afskrivning på goodwill	0	-7.271
Opskrivninger ultimo	133.023	163.847
Regnskabsmæssig værdi ultimo	334.223	365.047
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bork-Hemmet Smede- og VVS ApS	Ringkøbing-Skjern	10 %
3. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	163.847	72.515
Resultatandel	209.176	231.332
Udloddet udbytte	-240.000	-140.000
	133.023	163.847

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.070.309	991.984
Årets overførte overskud eller underskud	-150.136	-61.675
Overført fra opkrivningshenlæggelse	<u>240.000</u>	<u>140.000</u>
	<u>1.160.173</u>	<u>1.070.309</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	200.000	300.000
Udloddet udbytte	-200.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Kapitalandel i Bork-Hemmet Smede- og VVS ApS er pantsat til sikkerhed for Bork-Hemmet Smede- og VVS ApS's gæld i pengeinstitut. Regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 334 t.kr.</p>		